
 

 

Již 15. ročník letního tábora spojeného s orientačním během 

 

 

                     22. 8. – 31. 8. 2014 
 

Každoroční konec roku je ve znamení PÁPRSOBU. Letos tomu nebude jinak. 

A tak proč si neužít prázdniny až do konce?? Kde jinde než na 15. ročníku 

tábora léty známým heslem PÁr PRázdninových dní S Orientační Během. 

Po třech letech se vyrážíme podívat opět do nových prostor. Přesouváme se o pár 

kilometrů na západ do obce Horní Bradlo. Tábor je určen pro děti od 7 do 16 let. 

Výjimky lze po domluvě s hlavním vedoucím.  

 

Cena 4100.- 
 

cena zahrnuje: stravu formou plné penze, ubytování v chatkách, pojištění, odborný 

pedagogický a trenérský dohled, zdravotníky, mapy, tréninkovou SI sadu, materiál. 

 
KONTAKT: 

Jára Prouza 
Hl. vedoucí 

 

Mob: 728 429 491 

Mail: jara.ob@centrum.cz 

www.paprsob.cz 

 

 
 

mailto:jara.ob@centrum.cz
http://www.paprsob.cz/

